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2025年 ３月期決算　業績サマリー(連結、単体)

【対象会計期間】 第96期（自　2024年４月１日　至　2025年３月31日）

【会社名】 KISCO株式会社

【問合せ先責任者】 取締役執行役員管理本部長 川端　浩司

【電話番号】 03-3663-0251 （大代表）

１．2025年３月期の連結業績（2024年４月１日～2025年３月31日）（百万円未満切捨）

（１）連結経営成績

（２）連結財政状態

2025年３月期

2024年３月期

2023年３月期

2025年３月期

2024年３月期

2023年３月期

2025年３月期

2024年３月期

2023年３月期

2025年３月期

2024年３月期

2023年３月期

収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 

2023年３月期 2,045 2,834 1,216

116,496

101,605

99,652

流動資産 固定資産 総資産

2025年３月期 3,993 4,032 2,098

2024年３月期 2,176 3,833 1,906

69,104 54,458 123,563

65,768 53,932 119,701

百万円 百万円 百万円 

70,406 55,617 126,023

44,489 42,477 39,056

44,185 42,087 37,290

流動負債 固定負債 純資産

百万円 百万円 百万円 

百万円 百万円 百万円 

47,143 26,098 37,462

42,799 41,847 35,054

有利子負債残高
ネット有利子

負債残高
自己資本

流動比率 ネットD/Eレシオ 自己資本比率

44,851 24,537 35,227

48,137 28,384 32,978

153.7% 86.1% 27.6%

158.3% 69.7% 29.7%

156.4% 69.7% 28.5%



2．2025年３月期の単体業績（2024年４月１日～2025年３月31日）（百万円未満切捨）

（１）単体経営成績

2025年３月期

2024年３月期

2023年３月期

（２）単体財政状態

2025年３月期

2024年３月期

2023年３月期

2025年３月期

2024年３月期

2023年３月期

2025年３月期

2024年３月期

2023年３月期

2025年３月期

2024年３月期

2023年３月期

注）

1. 当連結会計年度より、以下の会社を連結の範囲に含めております。

   Specialty Coating Systems (Vietnam)Company Limited. （重要性が増加した為）

2. 純額ベースで計上している収益の対象は、会計基準に則り「顧客との契約における当社の履行義務が、財またはサービスを他の当事者によって

   提供されるように手配する代理人としてのサービスであると判断される取引」であります。

3. 会計監査について

当社の連結計算書類及び計算書類は会計監査法人の会社法に基づく監査を受けております。

4. 表中の経営指標については、下記にて算出しております。

「自己資本（連結）」 ＝ 「純資産」－「非支配株主持分」

「自己資本（単体）」 ＝ 「純資産」

「自己資本比率」 ＝ 「自己資本」 ÷ 「総資産」

「流動比率」 ＝ 「流動資産」 ÷ 「流動負債」

「有利子負債」 = 「長短借入金残高」 + 「社債」

「ネット有利子負債」=「有利子負債」 － 「現金及び預金」

「ネットD/Eレシオ」＝「ネット有利子負債残高」÷「自己資本」

収益 営業利益 経常利益 当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 

953 1,924 1,49353,561

809 2,667 1,162

873 2,394 841

36,443 49,439 85,882

46,345

47,398

39,966 48,279 88,245

流動資産 固定資産 総資産

百万円 百万円 百万円 

百万円 百万円 百万円 

26,967 36,821 22,094

37,886 47,126 85,012

流動負債 固定負債 純資産

有利子負債残高
ネット有利子

負債残高
自己資本

百万円 百万円 百万円 

28,836 36,831 22,577

27,204 35,928 21,879

38,896 33,354 21,879

流動比率 ネットD/Eレシオ 自己資本比率

39,464 33,697 22,094

37,850 30,832 22,577

138.6% 136.6% 25.6%

139.3% 152.4% 25.7%

135.1% 152.5% 25.7%


