

2025年 3月期決算 業績サマリー(連結、単体)

【対象会計期間】 第96期(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

【会社名】 KISCO株式会社

【問合せ先責任者】 取締役執行役員管理本部長 川端 浩司

【電話番号】 03-3663-0251 (大代表)

1. 2025年3月期の連結業績(2024年4月1日~2025年3月31日)(百万円未満切捨)

(1)連結経営成績

	収益	営業利益	経常利益	親会社株主に帰属する 当期純利益
	百万円	百万円	百万円	百万円
2025年3月期	116,496	3,993	4,032	2,098
2024年3月期	101,605	2,176	3,833	1,906
2023年3月期	99,652	2,045	2,834	1,216

(2)連結財政状態

	流動資産	固定資産	総資産
	百万円	百万円	百万円
2025年3月期	70,406	55,617	126,023
2024年3月期	69,104	54,458	123,563
2023年3月期	65,768	53,932	119,701

	流動負債	固定負債	純資産
	百万円	百万円	百万円
2025年3月期	44,489	42,477	39,056
2024年3月期	44,185	42,087	37,290
2023年3月期	42,799	41,847	35,054

	有利子負債残高	ネット有利子 負債残高	自己資本
	百万円	百万円	百万円
2025年3月期	47,143	26,098	37,462
2024年3月期	44,851	24,537	35,227
2023年3月期	48,137	28,384	32,978

	流動比率	ネットD/Eレシオ	自己資本比率
2025年3月期	158.3%	69.7%	29.7%
2024年3月期	156.4%	69.7%	28.5%
2023年3月期	153.7%	86.1%	27.6%

2. 2025年3月期の単体業績(2024年4月1日~2025年3月31日)(百万円未満切捨)

(1)単体経営成績

	収益	営業利益	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円	百万円
2025年3月期	53,561	953	1,924	1,493
2024年3月期	46,345	809	2,667	1,162
2023年3月期	47,398	873	2,394	841

(2) 単体財政状態

	流動資産	固定資産	総資産
	百万円	百万円	百万円
2025年3月期	36,443	49,439	85,882
2024年3月期	39,966	48,279	88,245
2023年3月期	37,886	47,126	85,012

	流動負債	固定負債	純資産
	百万円	百万円	百万円
2025年3月期	26,967	36,821	22,094
2024年3月期	28,836	36,831	22,577
2023年3月期	27,204	35,928	21,879

	有利子負債残高	ネット有利子 負債残高	自己資本
	百万円	百万円	百万円
2025年3月期	39,464	33,697	22,094
2024年3月期	37,850	30,832	22,577
2023年3月期	38,896	33,354	21,879

	流動比率	ネットD/Eレシオ	自己資本比率
2025年3月期	135.1%	152.5%	25.7%
2024年3月期	138.6%	136.6%	25.6%
2023年3月期	139.3%	152.4%	25.7%

注)

1. 当連結会計年度より、以下の会社を連結の範囲に含めております。

Specialty Coating Systems (Vietnam)Company Limited. (重要性が増加した為)

- 2. 純額ベースで計上している収益の対象は、会計基準に則り「顧客との契約における当社の履行義務が、財またはサービスを他の当事者によって提供されるように手配する代理人としてのサービスであると判断される取引」であります。
- 3. 会計監査について

当社の連結計算書類及び計算書類は会計監査法人の会社法に基づく監査を受けております。

4. 表中の経営指標については、下記にて算出しております。

「自己資本(連結)」=「純資産」ー「非支配株主持分」

「自己資本(単体)」=「純資産」

「自己資本比率」=「自己資本」÷「総資産」

「流動比率」=「流動資産」÷「流動負債」

「有利子負債」=「長短借入金残高」+「社債」

「ネット有利子負債」=「有利子負債」-「現金及び預金」

「ネットD/Eレシオ」=「ネット有利子負債残高」÷「自己資本」